
04/11/2021 09:35 SEI/GOVERNADORIA - 000024791418 - Homologação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=30038870&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=5608&infra_hash=a38646d9945d0b… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

 
 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º 033/2021

 

Às 14:44 horas do dia 27 de outubro de 2.021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente da Secretaria de
Estado da Administração, homologa a adjudicação referente ao Processo 202100005018642, Pregão n.º 033/2021.

 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Lote nº:  Lote 01

Situação:  ADJUDICADO

Homologado à empresa:  26.791.812/0001-96 - MRL CONSTRUTORA LTDA

Valor Total:  R$ 1.180.000,00

Item nº: 1

Produto/Serviço: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE CONSTRUÇÃO E REFORMA

Valor Unitário: R$ 1.180.000,00       



04/11/2021 09:35 SEI/GOVERNADORIA - 000024791418 - Homologação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=30038870&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=5608&infra_hash=a38646d9945d0b… 2/2

Valor Total: R$ 1.180.000,00

 

                                                                                                                           _______________________________________
                                                                                                                                           Márcia Freire Dantas Cou�nho 
                                                                                                                                                       Chefe de Gabinete 
                                                                                                                                             (Portaria nº 334/2020 - SEAD)
 
 

 

Documento assinado eletronicamente por MARCIA FREIRE DANTAS COUTINHO, Chefe de Gabinete, em 27/10/2021, às 18:06, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000024791418 e o código CRC A68DA4B9.

 
GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS 

RUA 82 300, PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 7º ANDAR - Bairro CENTRO - GOIANIA - GO - CEP 74015-908 - (62)3201-5795.
 

Referência: Processo nº 202100005018642 SEI 000024791418

Criado por DORIVAL JULIANO DO PRADO, versão 7 por DORIVAL JULIANO DO PRADO em 27/10/2021 15:59:30.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000024791418&crc=A68DA4B9


03/11/2021 14:43 Print canvas

https://diariooficial.abc.go.gov.br/portal/visualizacoes/pdf/4921#/p:3/e:4921?find=1.180.000,00 1/2



03/11/2021 14:43 Print canvas

https://diariooficial.abc.go.gov.br/portal/visualizacoes/pdf/4921#/p:3/e:4921?find=1.180.000,00 2/2



04/11/2021 09:34 SEI/GOVERNADORIA - 000024791160 - Termo de Julgamento e Adjudicação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=30038593&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=5608&infra_hash=a79786f0987b2f0… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

 
 
 
 

TERMO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO

                            

(SEAD) Secretaria de Estado da Administração

 

TERMO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º 033/2021

 

Aos 27 dias de outubro de 2.021, após analisados os atos referentes ao PREGÃO
ELETRÔNICO 033/2021 - Oferta de compra nº 51175, o pregoeiro adjudica aos licitantes
abaixo relacionados os respec�vos itens, conforme indicado no quadro "Resultado da
Adjudicação".

 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

 

Lote: Lote 01 
Situação: ADJUDICADO 
Adjudicado à empresa: 26.791.812/0001-96 - MRL CONSTRUTORA LTDA 
Total do Lote: R$ 1.180.000,00



04/11/2021 09:34 SEI/GOVERNADORIA - 000024791160 - Termo de Julgamento e Adjudicação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=30038593&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=5608&infra_hash=a79786f0987b2f0… 2/2

 

Item nº: 1

Produto/Serviço: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE CONSTRUÇÃO E REFORMA

Valor Total: R$ 1.180.000,00

 
 

________________________________ 
Dorival Juliano do Prado 

Pregoeiro
 
 

GOIANIA - GO, aos 27 dias do mês de outubro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por DORIVAL JULIANO DO PRADO, Técnico (a) em Gestão Pública, em 27/10/2021, às 15:55, conforme art. 2º, §
2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000024791160 e o código CRC 54986454.

 
GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS 

RUA 82 300, PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 7º ANDAR - Bairro CENTRO - GOIANIA - GO - CEP 74015-908 - (62)3201-5795.
 

Referência: Processo nº 202100005018642 SEI 000024791160

Criado por DORIVAL JULIANO DO PRADO, versão 2 por DORIVAL JULIANO DO PRADO em 27/10/2021 15:27:14.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000024791160&crc=54986454

